关于2017年国庆节、中秋节放假安排
及有关工作的通知

系属各部门、各教研室：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]根据《黔轻职院办〔2017〕75号》文件精神，结合我系实际，现将2017年国庆节、中秋节放假有关事宜通知如下：
一、国庆节、中秋节放假时间：
10月1日（星期日）——10月8日（星期日）放假8天,9月30日（星期六）上10月6日（星期五）的课。
2、 节日期间工作安排及要求：
1、 节日期间中层干部值班人员负责处理日常事务，做好值班记录，有要事须及时向值班院领导汇报；副科级干部值班人员协助中层干部值班人员做好相关工作；辅导员（班主任）值班负责处理节日期间在校学生的相关事项，并做好值班记录；
2、 各班要加强对学生的安全教育，确保节日安全，按时返校。
3、 值班安排：按照《关于2017-2018学年度第一学期值班安排的通知》（黔轻职院办〔2017〕58号）和《关于调整部分中层干部夜间值班工作安排的通知》（黔轻职院办〔2017〕73号）执行。

辅导员、班主任值班安排
	值班时间
	辅导员（班主任）值班人员

	10月1日
	黄章琼  杨大刚  李成婷  林  涛  刘锦欣  敖  亚  侯彩义

	10月2日
	黄章琼  杨大刚  李成婷  林  涛  刘锦欣  敖  亚  范佳雪

	10月3日
	唐少永  杜开勇  王  鑫  赵屹峰  邹  妍  杨学易  于岚茜

	10月4日
	唐少永  杜开勇  王  鑫  赵屹峰  邹  妍  杨学易  宋文燕

	10月5日
	程媛媛  李  英  胡勇杰  周前兵  田丽莎  杨学易  张  姣

	10月6日
	程媛媛  李  英  胡勇杰  周前兵  田丽莎  肖志伟  李  健

	10月7日
	余  庆  徐闻涛  卢炳欣  李  静  彭继宾  肖志伟  赵  颖

	10月8日
	余  庆  徐闻涛  卢炳欣  李  静  彭继宾  肖志伟  张逸瑾

[bookmark: _GoBack]                                    艺术设计系
   2017年9月28日